【実施日】　　　　2014年7月22日（火）報告書出力分より

【報告書一覧】

用紙サイズ

　　Ｎｏ.1　総合検査報告書 Ａ４

　　Ｎｏ.2　検査報告書（スコア付き） Ａ４

　　Ｎｏ.4　検査報告書（汎用項目） Ｂ５

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 　　Ｎｏ.5　検査報告書（特殊検査） Ｂ５

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 　　細菌検査報告書 Ｂ５

　このたび、検査結果報告書につきまして、先にご連絡させて頂きました新社屋移転を機に 　　抗酸菌検査報告書 Ｂ５

種類及び用紙サイズを一新することとなりましたのでご案内申し上げます。 　　血液検査報告書（ひよこ報告書） Ａ５

　誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。 　　肝炎ウイルス検査報告書 Ａ５

尚、ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業担当までご一報をお願い致します。 　　腫瘍マーカー検査報告書 Ａ５

敬具 　　アレルギー検査報告書 Ａ５

　　糖負荷試験報告書 Ａ５

　　検査報告書（親展報告） ハガキ

　　ＡＢＣ検診報告書　 Ａ５

　　集団健診検査報告書　Ⅰ Ｂ４

　　集団健診検査報告書　Ⅱ Ｂ４

報告書名称

2014 年　6月　2日

（新）検査結果報告書のご案内

Ｎｏ.1

総合検査報告

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ａ４

特徴 ： 従来の総合報告書とスコアフリー報告書を統合。

※特殊検査項目のみの依頼時は 特殊検査専用の 報告書（Ｎｏ．５検査報告書）を出力。

常に総合報告書での出力も 設定により可能。

★ポイント★ 生化学・血液学・尿検査に加え、「特殊検査」及び「欄外コメント」も反映！

※原寸大イメージ

Ｎｏ.2

検査報告書

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ａ４

特徴 ： 従来の4連報告書と蛋白分画波形を統合。

★ポイント★ 生化学・血液学・尿検査に加え、「特殊検査」及び「スコア値（１列目のオレンジ部分）」も反映！

※原寸大イメージ

Ｎｏ.4

検査報告書

(汎用報告書）

Ｎｏ.5

検査報告書

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ｂ５

特徴：

生化学・血液・尿便の各報告書を１枚に

まとめることで基本的な項目の結果を

一目で閲覧できるようにしました。

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ｂ５

特徴：

欄外コメントを複数印刷できるようにする

ことで、今まで複数枚に分かれていた結果

を１枚にまとめるようにしました。

細菌検査報告書 抗酸菌検査報告書

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ｂ５

特徴：

項目によって印字場所が多少変化して

いますが、現在の報告書を踏襲し、

そのままのイメージを継承しています。

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ｂ５

特徴：

項目によって印字場所が多少変化して

いますが、現在の報告書を踏襲し、

そのままのイメージを継承しています。

血液検査報告書 親展報告書

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ａ５

特徴：

・従来の血液型証明書と産科セット報告書

を統合。

・血液型証明書部分を剥がすことで厚紙の

カードとなります

・血液型のみでも出力されます。

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ：ハガキサイズ

特徴：

・ハガキタイプに変更し、

圧着することで中の

検査結果が見えない

ようにしました。

アレルギー

検査報告書

腫瘍マーカー

検査報告書

肝炎ウイルス

検査報告書

糖負荷試験

報告書

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ａ５

特徴： 項目によって印字場所が多少変化していますが

現在の報告書を踏襲し、 そのままのイメージを

継承しています。

ＮＥＷ！

ＡＢＣ検診報告書

【 主な特徴 】

用紙サイズ： Ａ５

特徴

・ＡＢＣ健診専用報告書として新規に作成

・あらかじめご要望のお客様より、対象の２項目

（ペプシノゲン、ヘリコバクターピロリ）のご依頼

集団健診

報告書 Ｉ

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ｂ４

特徴：

現在の報告書を踏襲し、そのままの

イメージを継承しています。

集団健診

報告書 ＩＩ

【 主な変更点及び特徴 】

用紙サイズ： Ｂ４

特徴：

現在の報告書を踏襲し、そのままの

イメージを継承しています。